一、工程概况

1、合同编号： YCZC-2025-G013

2、项目名称： 延长县鲜食玉米加工生产线购置项目

3、项目地点： 七里村街道赵家塬、杨旗村

4、采购内容： 购置多品种鲜食玉米加工包装分级生产线 1 条。主

要包含给袋式真空包装机 2 台、一拖二杀菌锅 2 台；气吹式鲜玉米剥皮机、燃气蒸汽

发生器、翻盘机、水槽提升机、滚杠清洗机、提升漂烫机、提升冷却机、滚杠吹水机、

净水机各 1 台；称重分等线 1 套；输送带（12m）1 条、输送带（13m）1 条。

5、合同价： 贰佰贰拾贰万元整（￥：2220000.00

元）

6、合同工期： 2026 年 1 月 4 日至 2026 年 1 月 18 日

二、各方职责责任

该项目职责包括甲方、乙方和配合方三方责任。其中甲方

为发包单位，乙方为承包采购方，配合方为项目实施镇村或农

户。

（一）甲方责任

1、甲方为乙方提供采购项目清单一份。

2、甲方根据该项目进度向乙方拨付资金。

3、甲方监督检查乙方采购进度、质量把关等。

4、甲方给乙方提供发放环境。

5、甲方组织和主持该项目的验收。

6、甲方向乙方提供相关资料。

（二）乙方责任

1、乙方采购中标后，乙方按照甲方提供的采购清单要求，